36 Федерального закона

от 21.07.2005 №94AФЗ переA

дать для подписания проект

муниципального контракта

по лоту №4 «Лимфолейкоз»

единственному участнику

аукциона ЗАО «СевероAЗаA

пад» с ценой контракта, не

превышающей начальную

(максимальную) цену 7 846

(семь тысяч восемьсот сорок

шесть) руб. 80 коп.

6. По лоту №5 аукцион

признать несостоявшимся,

т.к. для участия в аукционе по

данному лоту подана одна заA

явка (основание – ч.3 ст. 36

Федерального закона).

6.1. Руководствуясь частью

6 ст. 36 Федерального закона

от 21.07.2005 №94AФЗ переA